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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81806507A

2. Data e Regjistrimit 06/06/2018
3. Emri i Subjektit ADJ Consulting Company
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 12, Rruga Vasil Kuqi, Nr. i  
pasurise 12/654, Godina nr. 2 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime dhe programime kompjuterike. Zhvillimi i 

sherbimeve te konsulences ne fushen e teknologjise se 
informacionit, te networkut dhe gjthckaje qe ka te beje me 
boten e informatikes dhe internetit; per kete qellim shoqeria 
mund te procedoje me ofrimin e aksesit ne internet, me 
ofrimin e sherbimeve te housing e hosting, intranet, extranet, 
community, zhvillim software dhe aplikime 
multimediale.Realizimin dhe mirembajtjen e faqeve web, 
realizimin dhe regjistrimin e domeineve, mbledhjen, 
ndermjetesimin, shitjen dhe publikimin e hapesirave 
publicitare on-line (bannering), realizimin e sherbimeve te 
grafikes publicitare dhe, ne pergjithesi, te gjithckaje qe ka 
lidhje me kurimin e koordinuar te imazhit  nga sipermarrjet. 
Shoqeria sipas nevojave te aktivitetit ka te drejten e ushtrimit 
te çdo aktiviteti te ligjshem, te lejueshem per formen e 
shoqerise, e cila nuk ndalohet me ligj(sipas nenit 7 te Ligjit 
nr.9901,dt.14.04-08).  
Antonia Timo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/06/2018                Deri: 05/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët AntoniaTimo

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ADJ Consulting Company
Telefon: 0698449646  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-809683-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB0A0B0-73F9-4CC1-A55F-2321FD9E9144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=582F39BF-D38F-4122-8981-78E220D20F65

